
tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 501 31
  DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Číslo smlouvy poskytovatele: 2018/1/003
Číslo smlouvy objednatele:……………….

1

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

PŘÍPRAVA NA ÚČINNOST NAŘÍZENÍ O OCHRANĚ
OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR)

ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2018/1/003

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: …………
SMLOUVA JE UZAVŘENA DLE ZÁKONA Č. 89/2012 SB. (OBČANSKÝ ZÁKONÍK) V PLATNÉM ZNĚNÍ

SMLUVNÍ STRANY

 Objednatel: Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou
Se sídlem: Tanvaldská 50, 463 11 Liberec 30

 Zastoupený: Lukášem Pohankou, starostou

 IČ: 002 62 978
 Bank. spojení: 984943369/0800, Česká spořitelna a.s.

(dále jen objednatel)

 Poskytovatel: Liberecká IS, a.s.
 se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III
             Zastoupený: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem

 IČ: 254 50 131
 DIČ: CZ25450131
 Bank. spojení: 267710810 /0300 ČSOB

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
 oddíl B, vložka 1429.

(dále jen poskytovatel)

oba společné též jako „smluvní strany“



tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 501 31
  DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Číslo smlouvy poskytovatele: 2018/1/003
Číslo smlouvy objednatele:……………….

2

1.      PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Poskytovatel pro Objednatele zajistí analýzu připravenosti Objednatele na plnění požadavků

Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (nařízení GDPR) v rozsahu dle nabídky
Poskytovatele ze dne 17.12.2017 (dále službu).

1.2 Předmět smlouvy v souladu s uvedenou nabídkou zahrnuje vstupní analýzu současného zpracování
osobních údajů, provedení rozdílové GAP analýzy a analýzy rizik a návrh priorit řešení pro
provedení potřebných změn z pohledu ochrany osobních údajů fyzických osob.

1.3 Objednatel se zavazuje službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou odměnu.

1.4 Dokončení a převzetí služby bude potvrzeno předávacím protokolem, podepsaným oběma
smluvními stranami.

2. CENA SLUŽBY, TERMÍNY, PLATEBNÍ PODMÍNKY
2.1 Za službu specifikovanou v článku 1.1 a 1.2 této Smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli

zaplatit odměnu ve výši 
2.2 Termín pro splnění předmětu smlouvy je dohodnut do 25.5.2018.
2.3 Faktura za službu bude vystavena po předání služby a její akceptaci Objednatelem.
2.4 Cena služby zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu

poskytnutí služby dle čl. 1.1 a 1.2 smlouvy.
2.5 K ceně uvedené v čl. 2.1 smlouvy bude připočtena sazba DPH odpovídající platné legislativě České

republiky.
2.6 Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.
2.7 Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Poskytovatel oprávněn požadovat smluvní úrok z

prodlení ve výši 0,05% za každý kalendářní den.
2.8 Nedodrží-li Poskytovatel termín splnění předmětu smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý kalendářní den.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky

3.2 Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při plnění předmětu této smlouvy a jsou
povinny poskytnout si vzájemně dostupnou součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl být naplněn
předmět této smlouvy – tj. dodání služby pro Objednatele dle podmínek této smlouvy, bez vad a
nedodělků.

3.3 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv na
plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.



tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 501 31
  DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Číslo smlouvy poskytovatele: 2018/1/003
Číslo smlouvy objednatele:……………….

3

3.4 Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle
zákona č. 106 / 99 Sb.

3.5 Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků.

3.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny
označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství,
osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana,
která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou
odpovědnost.

3.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon
o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před
její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a
to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

3.8 Smluvní strany si budou za účelem naplnění předmětu této smlouvy sdělovat informace, které
mohou mít důvěrnou povahu (neveřejné informace, obchodní tajemství). Smluvní strany se
zavazují jakékoli takovéto informace nesdělovat třetí osobě a ani je nepoužít jinak než v souladu s
jejich účelem poskytnutí. Závazky ochrany těchto informací zůstávají v přiměřené míře v platnosti i
po ukončení platnosti této smlouvy, a to po dobu, kdy předmětné informace mají charakter
neveřejných informací nebo obchodního tajemství, nejdéle však 5 let od data ukončení této
smlouvy.

3.9 Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou
usnesením č. 37/01/2018 ze dne: 22.1 2018.

3.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

3.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a
svobodné vůle připojují níže své podpisy.

Ve Vratislavicích nad Nisou dne: V Liberci dne: 25.1.2018

Za Objednatele:

……………………………………

Lukáš Pohanka
starosta

Za Poskytovatele:

……………………………………

Ing. Jaroslav Bureš, MBA
statutární ředitel




